
Prezydent Miasta Kalisza

WGM.6840.01.0038.2020.KŻ
D2022.11.01717

Informacja

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży na
własność nieruchomości niezabudowanej, położonej w Kaliszu przy ul. Zachodniej 15a.

Prezydent Miasta Kalisza informuje, że w dniu 15 listopada 2022r. w siedzibie Urzędu
Miasta Kalisza, Główny Rynek 20 został przeprowadzony pierwszy przetarg ustny
nieograniczony w sprawie sprzedaży na własność niezabudowanej nieruchomości, 
położonej w Kaliszu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie geodezyjnym 
106 Zagorzynek jako działka nr 1/16 o powierzchni 1,1194ha, zapisanej w księdze 
wieczystej Nr KZ1A/00028267/9 stanowiącej własność Miasta Kalisza.    

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 1.

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0.

Cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła 1.353.000,00 zł (słownie złotych: jeden 
milion trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące 00/100). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 1.366.530,00 zł (słownie złotych: jeden 
milion trzysta sześdziesiąt sześć tysięcy pięćset trzydzieści 00/100) w tym 23% VAT.  

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.

Nabywcą przedmiotowej nieruchomości zostało WYDAWNICTWO MARTEL Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością zs. ul. Wrocławska 152, 62-800 Kalisz.  

Informację tę zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej /www.bip.kalisz.pl/ oraz
wywiesza w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza, na okres 7 dni, tj. od dnia 23 listopada 2022
roku do dnia 30 listopada 2022 roku.

Prezydent Miasta  Kalisza 
/ - /

Krystian Kinastowski

Data wywieszenia: 23 listopada 2022r.  Data zdjęcia: 30 listopada 2022r.




